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No.200-1カタログ No.200-1カタログこのマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

このマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

ステンレス鋼製棚柱 SP型、SPS型
■特　長
● 棚板の高さ調整が15mmピッチで行え、数字を刻印しているため高さ調整
が簡単です。

●ステンレス鋼製で耐久性抜群です。
● 棚受は別売品のSPB-15R、SPB-20型、SPF-20型、SPF-20LCをご使
用ください。また、縦使い、横使いの棚柱両方に使用できるフックSP-35、
棚板を簡易的に保持できるブラケットSPB型もあります。

● 別売品で棚柱の端面に取り付けるエンドキャップがあります。SP-18E型、
またはSPW-EC20型からお選びください。

● 表中の☆印の製品は、保護テープなしの仕様です。ゴミが出ないため現場
での手間が省けます。
■別売品
● 棚柱用フックSP-35（下記）
● ステンレス鋼製棚受SPB-15R（下記）
● ステンレス鋼製棚受SPB-20型（右ページ）
● ステンレス鋼製棚受SPF-20型（右ページ）
● レベル調整棚受SPF-20LC（P.268）
● 棚柱用ブラケットSPB型（P.268）
● 棚柱用エンドキャップSP-18E型（P.271）
● 棚柱用エンドキャップSPW-EC20型（P.274）
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カバーを押し込みます。

■取付方法

品番
SPB-15R

材料
ステンレス鋼（SUS304）

仕上
ヘアライン仕上

耐荷重N
294N

質量
6g

1箱
300ヶ

1カートン
3,000ヶ

耐荷重kgf
30kgf

注文コード
120-049-026

棚受SPB-20型、フックSP-35は別売です。
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仕上
ヘアライン仕上
ヘアライン仕上
ヘアライン仕上
ヘアライン仕上
ヘアライン仕上

ヘアライン仕上
ヘアライン仕上
ヘアライン仕上
ヘアライン仕上

焼付塗装/ホワイト

SP-  455
SP-  650
SP-  845
SP-1040

☆SP-1820
SP-1820WT

☆SPS-1820
SP-2600

SPS-2600
☆SPS-2600T

注文コード
120-030-685
120-030-686
120-030-687
120-030-688
120-030-827
120-030-692
120-030-668
120-030-669
120-030-667
120-018-227

品番 材料
ステンレス鋼（SUS304）
ステンレス鋼（SUS304）
ステンレス鋼（SUS304）
ステンレス鋼（SUS304）
ステンレス鋼（SUS304）
ステンレス鋼（SUS430）

ステンレス鋼（SUS430）
ステンレス鋼（SUS304）

ステンレス鋼（SUS430）
ステンレス鋼（SUS430）

質量
  57g
  81g
105g
129g
222g
222g

222g
317g

317g
317g

1カートン
60本
60本
60本
60本
60本
60本

60本
30本

30本
30本

品番 材料 仕上 質量 1箱 1カートン注文コード
120-020-234 600ヶ150ヶ15.5g

耐荷重kgf
5kgf

耐荷重N
49Nニッケルめっき亜鉛合金（ZDC）SP-35

棚柱用フック SP-35　ステンレス鋼製棚柱 SP型、SPS型用　PAT

ステンレス鋼製棚受 SPB-15R　ステンレス鋼製棚柱 SP型、SPS型用

■特　長
● ステンレス鋼製棚柱 SP型、SPS型（上記）
専用のフックです。

●縦使い、横使いの棚柱両方に使用できます。

■特　長
● ステンレス鋼製棚柱 SP型、SPS型（上記）専用の棚受です。
● 棚柱への取り付け、取り外しがスピーディーで確実
にできます。

● カバー（エラストマー／ブラック）付きで滑りにくく、
ガラス棚板などに最適です。
■注　意
 　 下表の耐荷重は、棚板1枚当り（棚受4ヶ使い）の数値です。
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ステンレス鋼製棚受 SPB-20型　ステンレス鋼製棚柱 SP型、SPS型用
■特　長
● ステンレス鋼製棚柱 SP型、SPS型（左ページ）専用の棚受です。
● 棚柱への取り付け、取り外しがスピーディーで確実にできます。
● 振動などで外れにくい構造です。

■取付方法
　 ブラケットの下側を持ち上げる
ように差し込んでください。

■その他
　 ヘアライン仕上は、保護テープ付と、現場での手間が省けゴミが出ない保
護テープなしの仕様があります。

■注　意
●SPB-20は構造上、棚柱の刻印12番を隠す位置には取り付けできません。
●下表の耐荷重は、棚板1枚当り（棚受4ヶ使い）の数値です。

注文コード
120-030-015
120-031-474
120-030-693

ステンレス鋼（SUS304）
ステンレス鋼（SUS304）
ステンレス鋼（SUS304）

品番
SPB-20
SPB-20T
SPB-20ＷＴ

仕様
保護テープ付
保護テープなし
保護テープなし

1カートン
3,000ヶ
3,000ヶ
3,000ヶ

材料 1箱
300ヶ
300ヶ
300ヶ

質量
3.6g
3.6g
3.6g

耐荷重N
196N
196N
196N

耐荷重kgf
20kgf
20kgf
20kgf

仕上
ヘアライン仕上

焼付塗装/ホワイト
ヘアライン仕上

SPB-20

SPB-20WT
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C-22-146
CSPBI1B

C-21-146
CSPBI1A
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ステンレス鋼製棚受 SPF-20型　ステンレス鋼製棚柱 SP型、SPS型用
■特　長
● ステンレス鋼製棚柱 SP型、SPS型（左ページ）専用の棚受です。
● 棚柱への取り付け時に「カチッ」とクリック感が得られ、取り付けが確実
に行えます。

● 薄型形状のため、下図のように収納物の邪魔にならず、本棚などの使用に
最適です。

■その他
　 ヘアライン仕上は、保護テープ付と、現場での手間が省けゴミが出ない保
護テープなしの仕様があります。

注文コード
120-030-116
120-030-117
120-030-684

ステンレス鋼（SUS304）
ステンレス鋼（SUS304）
ステンレス鋼（SUS304）

品番
SPF-20
SPF-20T
SPF-20ＷＴ

仕様
保護テープ付
保護テープなし
保護テープなし

1カートン
3,000ヶ
3,000ヶ
3,000ヶ

材料 1箱
300ヶ
300ヶ
300ヶ

質量
7g
7g
7g

耐荷重N
441N
441N
441N

耐荷重kgf
45kgf
45kgf
45kgf

仕上/色
ヘアライン仕上

焼付塗装/ホワイト
ヘアライン仕上
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棚受に本の角が
ぶつかりません。

本

SPF-20

SPF-20WT
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■注　意
　下表の耐荷重は、棚板1枚当り（棚受4ヶ使い）の数値です。
■別売品
　棚ズレ防止棚受 SPF-20A（次ページ）
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